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17 Nisan 2026 

Üsküdar Üniversitesi olarak düzenlediğimiz 11. Bilim ve Fikir Festivali’ne göstermiş olduğunuz değerli katkı ve ekibiniz ile gerçekleştirdiğiniz proje başvurunuz 

için yürekten teşekkür ederiz. 

 

Her fikir, bir hayalin, bir tutkunun ve cesaretin ilk filizidir. Siz genç araştırmacılar özgün fikirleriniz ile yarışmamıza katılarak bilime, topluma ve geleceğe umut 

oldunuz. Ülkemizde girişimcilik ve proje kültürünü geliştirmeyi hedeflediğimiz festivalimize Sağlık Bilimleri, Fen ve Teknoloji, Sosyal Bilimler alanlarında olmak 

üzere 3 temel disiplinde yaklaşık 3.000 genç araştırmacının 750’ye yakın proje başvurusu gerçekleştirildi. Değerlendirme süreçlerinde her proje, bilim kurulu 

üyelerimiz tarafından ayrı ayrı değerlendirilmiştir. Tüm genç bilim yolcusunun gösterdiği bilimsel merak ve girişimcilik ruhu son derece kıymetlidir. 

Unutmayın ki büyük başarılar, küçük fikirlerin filizlenmesiyle başlar. Her deneyim, her proje ve her katılım; daha güçlü fikirlerin, daha cesur girişimlerin ve 

geleceği şekillendirecek bilimsel çalışmaların öncüsüdür. Sizler bu yolculuğun Bilim ve Fikir Filizleri olarak, bilimin ve fikir üretmenin heyecanını yaşatan kıymetli 

katılımcılarısınız. 

Başvurunuz bilimsel değerlendirme kurulunca ön değerlendirmeyi geçememiş olmakla birlikte başvurunuz için tekrar teşekkür ediyor, fikirlerinizin yeşerip 

büyüyerek geleceğe iz bırakmasını diliyoruz. Gelecek yıl düzenlenecek olan 12. Bilim ve Fikir Festivalimize siz değerli gençlerimizi kendilerine danışman yapan 

kıymetli bilim rehberi öğretmenlerimiz ile tekrar aramızda görmekten mutluluk duyacağız. 

Bilim ve Fikir Filizleri kategorisinde yer alan projelerin tamamı adına Üsküdar Üniversitesi “Hatıra Ormanı”na filizlerinin gelişmesi dileğiyle fidan dikimi 

gerçekleştirilecektir. Proje başvurusunda yer alan öğrencilerimiz ayrıca iki yıl süresince üniversitemiz kütüphanesinden ücretsiz istifade edebileceği bilgisini 

paylaşır, bilim yolunda başarılar dileriz. 
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